CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. CADETI 12-14 ANI

ETAPA REGIONALA - CADETI 12-14 ANI

BACAU, 15.04.2016 - 17.04.2016
Bazin: 50 m

8 culoare

REZULTATE

Reuniunea: 1

Data: 15.04.2016

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
nastere

Id.: Proba: 100 m liber masc. 12 ani
5 4 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSsV 00:59:14 9
5 5 2 URSU NICOLAS LUCA 13342 2004 ACT 01:04:85 7
5 6 3 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 01:05:91 6
5 8 4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:06:42 5
4 5 5 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 01:07:38 4
4 3 6 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 2004 SSV 01:08:25 3
4 8 7 ROMAN PAUL 13151 2004 SSsV 01:08:28 2
4 4 8 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 01:08:33 1
4 6 9 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 01:08:76 0
4 7 10 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 01:08:90 0
4 1 11 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 2004 ACT 01:09:55 0
5 1 12 PAZU MIHNEA IONUT 13331 2004 ACT 01:09:84 0
2 8 13 SATNOIANU ANDRET 15130 2004 LBR 01:10:32 0
3 7 14 LUCA MIHAT ALEXANDRU 13759 2004 SVU 01:11:38 0
5 3 15 MOROSAN TIUSTIN NICOLAE 15268 2004 SGH 01:11:62 0
5 2 16 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 2004 CSG 01:11:66 0
3 4 17 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 01:12:97 0
3 5 17 CHIRITA RARES STELIAN 13418 2004 PCT 01:12:97 0
2 7 19 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 01:13:09 0
5 7 20 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 01:13:79 0
1 4 21 BUNEA STEFAN IOAN 13472 2004 LBR 01:15:35 0
2 5 22 LUPUSOARA MATEI 15504 2004 SGL 01:15:54 0
4 2 23 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 01:16:71 0
3 2 24 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004 MBR 01:17:40 0
2 3 25 ARMASU ARMAND ANDRET 14544 2004 DGL 01:17:60 0
3 3 26 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 01:17:98 0
2 1 27 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004 MBR 01:18:22 0
3 1 27 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004 MBR 01:18:22 0
3 8 29 FORTU EDUARD ANDREI 13513 2004 AGL 01:18:62 0
2 4 30 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004 SGL 01:19:29 0
1 3 31 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 01:19:56 0
3 6 32 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004 AGL 01:22:17 0
2 2 33 MORARU VLAD IONUT 15496 2004 CSN 01:30:25 0
1 5 34 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP Descalif. 0
Id.: Proba: 100 m liber fem. 12 ani
3 4 1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 MBV 01:08:38 9
3 3 2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:11:86 7
2 6 3 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SsV 01:13:25 6
3 1 4 HARABAGIU IOANA 13521 2004 AGL 01:13:41 5
3 2 5 SALAVASTRU ELENA 13519 2004 AGL 01:13:58 4
2 4 6 TIONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 2004 MBV 01:13:63 3
2 5 7 BOCANEALA ELENA 13522 2004 AGL 01:13:89 2
3 7 8 DRAGAN ALEXIA 12040 2004 PCT 01:14:01 1
3 6 9 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 2004 AGL 01:14:73 0
3 5 10 CRISTOCEA TOANA ATENA 13345 2004 ACT 01:15:73 0
2 2 11 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 2004 SGL 01:19:50 0
1 3 12 STANESCU ANA MARTIA 14101 2004 BCC 01:19:83 0
3 8 13 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 2004 CBV 01:20:47 0
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FERICA ERIKA ANA MARIA 13205
CAZAN ALEXIA IOANA 13520
TICA DELIA MARIA 14119
PINZARIU TEODORA IOANA 15153
PRUNA ERIKA IOANA 13762
Proba: 100 m fluture masc. 13 ani
ROGOVEANU VLAD ANDREI 13803
BALAN RARES ALEXANDRU 11120
CIUTACU ROBERT C-TIN 12823
GAVRILA IONUT MADALIN 12824
MIHATI RADU ALEXANDRU 12648
LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999
LEOPA DENIS IULIAN 12595
TURLUIANU VICTOR 12681
BARABAS ANDRAS 14464
ADAM TOMA 12865
LEGANEL ANDREI 12775
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479
VERMAN CRISTIAN 12606
ALBU STEFAN DRAGOS 14131
GANEA CRISTIAN STEFAN 12822
FAUR ANDREAS 12617
SPRIANU MARIAN PETRICA 12861
KELLER EDUARD MIHAI 15479
BALAN PAUL 12578
GYENGE ATTILA 14465
Proba: 100 m fluture fem. 13 ani
NASTACA IOANA 12682
MORARU SOVOIU DARIA 12205
PASCU DIANA ALEXANDRA 12857
SICOE ANA 12917
CROITORU BEATRICE OANA 12203
GAITAN ANA-MARIA 15477
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612
COJOCARU ILINCA MARA 12624
LUNCASU GABOR IOANA 12610
ANDREI ALINA FRANCESCA 13792
ANDREI MIHAELA GISELA 12609
CRIHANA DENISA CRISTINA 13791
IURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118
Proba: 100 m fluture masc. 14 ani
COTOS SERBAN 12342
HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916
BOLFA ROBERT ION 11915
PETRACHE ALEXANDRU 11991
ROPAN STEFAN ANDREI 11468
PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277
CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048
CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT 12295
TUZSON GELLERT 14466
BRANDIS RAZVAN VLAD 12684
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CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total Probal
pct. Puncte
Fete - 12 ani
1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 MBV 9 2/9
2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 DEL 7 2/7
3 AANITEI COSMINA ELENA 13757 SSV 6 2/6
4 HARABAGIU IOANA 13521 AGL 5 2/5
5 SALAVASTRU ELENA 13519 AGL 4 2/4
6 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 MBV 3 2/3
7 BOCANEALA ELENA 13522 AGL 2 2/2
8 DRAGAN ALEXIA 12040 PCT 12/1
9 CRISTOCEA IOANA ATENA 13345 ACT 0
10 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 AGL 0
11 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 CBV 0
12 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 AGL 0
13 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 SGL 0
14 PRUNA ERIKA IOANA 13762 SGL 0
15 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 LBC 0
16 TICA DELIA MARIA 14119 CSN 0
17 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 MBR 0
18 STANESCU ANA MARIA 14101 BCC 0
Fete - 13 ani
1 NASTACA IOANA 12682 SSV 9 4/9
2 MORARU SOVOIU DARIA 12205 ACT 7 4/7
3 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 AGL 6 4/6
4 SICOE ANA 12917 SCB 5 4/5
5 CROITORU BEATRICE OANA 12203 FAR 4 4/4
6 GAITAN ANA-MARIA 15477 CBV 3 4/3
7 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 MBV 2 4/2
8 COJOCARU ILINCA MARA 12624 MBV 1 4/1
9 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 SCB 0
10 LUNCASU GABOR IOANA 12610 SCB 0
11 CRIHANA DENISA CRISTINA 13791 DGL 0
12 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 DGL 0
13 IURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118 CSN 0
14 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 ACT 0
15 ARTENE MARIA RALUCA 12526 CSG 0
16 PIRVU ANA MARIA 12592 LBR 0
17 BUTNARU ALEXANDRA 15469 CBV 0
Baieti - 12 ani
1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 SSV 9 1/9
2 URSU NICOLAS LUCA 13342 ACT 7 1/7
3 ROTARU COSMIN 12852 SCP 6 1/6
4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 SSV 5 1/5
5 FOTCIUC TEODOR 13755 SVU 4 1/4
6 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 SSV 31/3
7 ROMAN PAUL 13151 SSvV 2 1/2
8 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 SVU 11/1
9 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 SGH 0
10 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 CSG 0
11 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 SGH 0
12 PAZU MIHNEA IONUT 13331 ACT 0
13 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 MBR 0
14 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 AGL 0
15 GHIONU DENIS ANDREI 13460 MBR 0
16 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 ACT 0
17 HODINA RAZVAN 13515 AGL 0
18 CHIRITA RARES STELIAN 13418 PCT 0
19 ABIT EMRE 13328 BCC 0
20 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 AGL 0
21 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 MBR 0
22 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 SVU 0
23 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 MBR 0
24 FORTU EDUARD ANDREI 13513 AGL 0
25 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 SGL 0
26 LUPUSOARA MATEI 15504 SGL 0
27 ARMASU ARMAND ANDREI 14544 DGL 0
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28
29
30
31
32
33
34

MORARU VLAD IONUT
PADURARIU MIHATI DENIS
MAZILU ALEX. STEFAN
SATNOIANU ANDRET
BUNEA STEFAN IOAN
PARASCHIV RARES
TUDOSA STEFAN C-TIN

Baieti - 13 ani

1

O Joy U WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ROGOVEANU VLAD ANDREI
BALAN RARES ALEXANDRU
CIUTACU ROBERT C-TIN
GAVRILA IONUT MADALIN
MIHAI RADU ALEXANDRU
LUNGU SEBASTIAN MIHAT
LEOPA DENIS IULIAN
TURLUIANU VICTOR
BARABAS ANDRAS

GYENGE ATTILA

BALAN PAUL

LEGANEL ANDRET

VERMAN CRISTIAN

GANEA CRISTIAN STEFAN
ADAM TOMA

SPRIANU MARIAN PETRICA
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO
ALBU STEFAN DRAGOS
FAUR ANDREAS

KELLER EDUARD MIHAT
SUSANU EUGEN FLORIN
BIZADEA VLAD DAMIAN
HOMLER ALEXANDRU C-TIN

Baieti - 14 ani

1

QO J oUW

11
12
13
14

COTOS SERBAN

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
BOLFA ROBERT ION
PETRACHE ALEXANDRU

ROPAN STEFAN ANDREI
PAPUC DAVID ALEXANDRU
CROITOR IULIUS SEBASTIAN
CABUZ PAUL OCTAVIAN
PATARLAGEANU BOGDAN MIHATI
TUZSON GELLERT

BRANDIS RAZVAN VLAD
PREDA IOAN ALEXANDRU
PETREA ALEXANDRU

BOTEZ DANIEL STEFAN

15496
13510
13517
15130
13472
13481
13477

13803
11120
12823
12824
12648
12999
12595
12681
14464
14465
12578
12775
12606
12822
12865
12861
13479
14131
12617
15479
11517
13795
11134

12342
11916
11915
11991
11468
12277
12048
12079
12295
14466
12684
11518
12336
11762

CSN
SCB
MBR
LBR
LBR
SCP
SCP

ACT
AGL
MBR
MBR
BCC
SGL
LBR
SSV
CSG
CSG
LBR
BCC
SCB
MBR
CSN
CSN
SCP
SCP
LUN
CBV
ACT
PCT
AGL

SSV
LBC
LBC
LUN
SSV
LBR
SSV
MBV
MBR
CsG
SSV
PCT
SGL
CSB
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CLASAMENT CUMULAT PE ECHIPE

Loc Club Total Probal
pct. Puncte

Fete - 12 ani

1 MBV 12 2/12
2 AGL 11 2/11
3 DEL 7 2/7
4 SSV 6 2/6
5 PCT 1 2/1
6 ACT 0
7 BCC 0
8 CBV 0
9 CSN 0
10 LBC 0
11 MBR 0
12 SGL 0
Fete - 13 ani
1 Ssv 9 4/9
2 ACT 7 4/7
3 AGL 6 4/6
4 SCB 5 4/5
5 FAR 4 4/4
6 CBV 3 4/3
7 MBV 3 4/3
8 CsG 0
9 CSN 0
10 DGL 0
11 LBR 0
Baieti - 12 ani
1 Ssv 19 1/19
2 ACT 7 1/7
3 SCp 6 1/6
4 SVU 5 1/5
5 AGL 0
6 BCC 0
7 CSG 0
8 CSN 0
9 DGL 0
10 LBR 0
11 MBR 0
12 PCT 0
13 SCB 0
14 SGH 0
15 SGL 0
Baieti - 13 ani
1 MBR 11 3/11
2 ACT 9 3/9
3 AGL 7 3/7
4 BCC 4 3/4
5 SGL 3 3/3
6 LBR 2 3/2
7  SSV 1 3/1
8 CBV 0
9 CsG 0
10 CSN 0
11 LUN 0
12 PCT 0
13 SCB 0
14 scp 0
Baieti - 14 ani
1 Sssv 15 5/15
2 LBC 13 5/13
3 LUN 5 5/5
4 LBR 3 5/3
5 MBV 1 5/1
6 CSB 0
7 CSG 0
8 MBR 0
9 PCT 0
10 SGL 0
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CLASAMENT PE ECHIPE

F13 B12 B13 B14

F12

Total Total

Total

Loc Club

pct.
baieti

pct.

fete

gen.
pct.

15

19

35

15
17

50

SSV
AGL
ACT
MBV
LBC
MBR

11

24

2
3
4

16

23
16
13
11

12

15

13

13
11

11

6

DEL
SCP
SCB
LBR
SVU
LUN
BCC

10
11
12
13
14
15

FAR
CBV
SGL
PCT
CSN
CsG
DGL
SGH
CSB

16
17
18

19
20

21

22
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Reuniunea: 2

Data: 16.04.2016

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
nastere

Id.: Proba: 100 m bras masc. 14 ani
2 4 1 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 2002 PCT 01:14:88 9
2 7 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 01:18:49 7
2 5 3 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 SSV 01:18:76 6
2 3 4 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:19:13 5
2 6 5 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 01:22:06 4
1 5 6 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 LBC 01:22:83 3
2 2 7 TUZSON GELLERT 14466 2002 CSG 01:27:22 2
2 1 8 CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079 2002 MBV 01:27:31 1
2 8 9 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSV 01:28:73 0
1 3 10 PETREA ALEXANDRU 12336 2002 SGL 01:32:21 0
1 4 11 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 01:36:84 0
Id.: Proba: 200 m liber fem. 12 ani
3 4 1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 MBV 02:32:18 9
3 8 2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 02:34:70 7
3 7 3 SALAVASTRU ELENA 13519 2004 AGL 02:37:16 6
3 3 4 HARABAGIU IOANA 13521 2004 AGL 02:40:89 5
2 4 5 BOCANEALA ELENA 13522 2004 AGL 02:44:80 4
3 5 6 CRISTOCEA IOANA ATENA 13345 2004 ACT 02:45:23 3
3 6 7 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 2004 AGL 02:48:23 2
2 5 8 DRAGAN ALEXIA 12040 2004 PCT 02:50:31 1
3 2 9 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 02:51:36 0
2 3 10 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 2004 MBV 02:52:96 0
1 4 11 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 2004 SGL 02:54:71 0
2 2 12 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 2004 AGL 02:55:98 0
1 3 13 STANESCU ANA MARIA 14101 2004 BCC 02:56:57 0
3 1 14 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 2004 CBV 02:57:69 0
2 1 15 PRUNA ERIKA IOANA 13762 2004 SGL 02:59:03 0
2 6 16 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 2004 LBC 03:01:37 0
2 7 17 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSN 03:04:42 0
1 5 18 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 2004 MBR Descalif. 0
Id.: Proba: 200 m liber masc. 12 ani
5 4 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 02:11:81 9
5 3 2 URSU NICOLAS LUCA 13342 2004 ACT 02:23:04 7
5 6 3  ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 02:26:75 6
5 7 4 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 02:27:18 5
4 5 5 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 02:28:50 4
4 4 6 ROMAN PAUL 13151 2004 SSV 02:32:58 3
5 2 7 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 2004 SSV 02:32:89 2
4 2 8 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 02:33:11 1
5 1 9 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 02:34:12 0
4 3 10 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 2004 ACT 02:35:53 0
4 6 11 PAZU MIHNEA IONUT 13331 2004 ACT 02:35:72 0
5 8 12 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 02:36:56 0
4 7 13 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 02:38:29 0
3 6 14 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 2004 CSG 02:38:37 0
5 5 15 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 2004 SGH 02:39:94 0
4 1 16 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 02:40:80 0
3 4 17 CHIRITA RARES STELIAN 13418 2004 PCT 02:41:18 0
1 5 18 SATNOIANU ANDREI 15130 2004 LBR 02:41:43 0
3 5 19 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 02:43:32 0
3 3 20 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 02:44:94 0
3 7 21 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 02:45:46 0
3 2 22 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004 MBR 02:46:62 0
4 8 23 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 02:46:84 0
3 1 24 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004 MBR 02:47:20 0
2 5 25 ARMASU ARMAND ANDREI 14544 2004 DGL 02:48:19 0
1 3 26 BUNEA STEFAN IOAN 13472 2004 LBR 02:49:77 0
2 1 27 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 02:49:93 0
2 2 28 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 02:50:14 0
3 8 29 FORTU EDUARD ANDREI 13513 2004 AGL 02:50:27 0
2 3 30 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004 SGL 02:51:08 0
2 4 31 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004 MBR 02:51:44 0
2 8 32 LUPUSOARA MATEI 15504 2004 SGL 02:53:45 0
2 7 33 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004 AGL 02:56:06 0
1 4 34 MORARU VLAD IONUT 15496 2004 CSN 03:20:97 0
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Proba: 100 m liber fem. 13 ani
NASTACA IOANA

MUNTEANU OANA CRISTINA
SICOE ANA

MORARU SOVOIU DARIA
ARTENE MARIA RALUCA
CROITORU BEATRICE OANA
PIRVU ANA MARIA

ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
GAITAN ANA-MARIA

LUNCASU GABOR IOANA
CRIHANA DENISA CRISTINA
PASCU DIANA ALEXANDRA
COJOCARU ILINCA MARA
ANDREI MIHAELA GISELA
BUTNARU ALEXANDRA

ANDREI ALINA FRANCESCA
IURASCU FRANCESCA ANDREEA

Proba: 100 m liber masc. 13 ani

SUSANU EUGEN FLORIN
ROGOVEANU VLAD ANDREI
GAVRILA IONUT MADALIN
MIHATI RADU ALEXANDRU
ADAM TOMA

BARABAS ANDRAS

VERMAN CRISTIAN

GANEA CRISTIAN STEFAN
LUNGU SEBASTIAN MIHAT
LEOPA DENIS IULIAN
BALAN PAUL

CIUTACU ROBERT C-TIN
FAUR ANDREAS

GYENGE ATTILA
TURLUIANU VICTOR

BALAN RARES ALEXANDRU
SPRIANU MARIAN PETRICA
LEGANEL ANDRET

ALBU STEFAN DRAGOS
BIZADEA VLAD DAMIAN
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO
HOMLER ALEXANDRU C-TIN
KELLER EDUARD MIHAT

Proba: 100 m spate masc. 14 ani

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
COTOS SERBAN

CROITOR IULIUS SEBASTIAN
CABUZ PAUL OCTAVIAN
BOLFA ROBERT ION

BOTEZ DANIEL STEFAN
ROPAN STEFAN ANDREI
PAPUC DAVID ALEXANDRU
PETRACHE ALEXANDRU
BRANDIS RAZVAN VLAD
PATARLAGEANU BOGDAN MIHATI
TUZSON GELLERT

12682
12763
12917
12205
12526
12203
12592
13612
15477
12610
13791
12857
12624
12609
15469
13792
14118

11517
13803
12824
12648
12865
14464
12606
12822
12999
12595
12578
12823
12617
14465
12681
11120
12861
12775
14131
13795
13479
11134
15479

11916
12342
12048
12079
11915
11762
11468
12277
11991
12684
12295
14466
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2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SSV
ACT
SCB
ACT
CSG
FAR
LBR
MBV
CBV
SCB
DGL
AGL
MBV
SCB
CBV
DGL
CSN

ACT
ACT
MBR
BCC
CSN
CSG
SCB
MBR
SGL
LBR
LBR
MBR
LUN
CSG
SSV
AGL
CSN
BCC
SCP
PCT
SCP
AGL
CBV

LBC
SSV
SSV
MBV
LBC
CSB
SSV
LBR
LUN
SSV
MBR
CSG

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

04:
06:
06:
07:
08:
09:
09:
10:
10:
12:
13:
13:
13:
15:
17:
17:
37:

59:
01:
02:
04:
05:
06:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
09:
10:
10:
10:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

02:
05:
07:
07:
11:
13:
14:
15:
18:
24
25:

31
38
40
29
35
17
42
59
90
84
20
28
30
87
13
92
23

79
81
13
81
96
83
39
69
82
83
01
10
81
16
28
67
98
67
28
28
25
80
64

78
31
00
43
04
40
18
46
61
83
29
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CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total Probal
pct. Puncte

Fete - 12 ani

1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 MBV 18 2/9,7/9
2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 DEL 14 2/7,7/7
3 SALAVASTRU ELENA 13519 AGL 10 2/4,7/6
4 HARABAGIU IOANA 13521 AGL 10 2/5,7/5
5 BOCANEALA ELENA 13522 AGL 6 2/2,7/4
6 AANITEI COSMINA ELENA 13757 SSV 6 2/6
7 CRISTOCEA IOANA ATENA 13345 ACT 3 7/3
8 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 MBV 3 2/3
9 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 AGL 2 7/2

10 DRAGAN ALEXIA 12040 PCT 2 2/1,7/1

11 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 CBV 0

12 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 AGL 0

13 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 SGL 0

14 PRUNA ERIKA IOANA 13762 SGL 0

15 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 LBC 0

16 TICA DELIA MARIA 14119 CSN 0

17 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 MBR 0

18 STANESCU ANA MARIA 14101 BCC 0

Fete - 13 ani

1 NASTACA IOANA 12682 SSV 18 4/9,9/9
2 MORARU SOVOIU DARIA 12205 ACT 12 4/7,9/5
3 SICOE ANA 12917 SCB 11 4/5,9/6
4 CROITORU BEATRICE OANA 12203 FAR 7 4/4,9/3
5 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 ACT 7 9/7
6 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 AGL 6 4/6
7 ARTENE MARIA RALUCA 12526 CSG 4 9/4
8 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 MBV 34/2,9/1
9 GAITAN ANA-MARIA 15477 CBV 3 4/3

10 PIRVU ANA MARIA 12592 LBR 2 9/2

11 COJOCARU ILINCA MARA 12624 MBV 1 4/1

12 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 SCB 0

13 LUNCASU GABOR IOANA 12610 SCB 0

14 CRIHANA DENISA CRISTINA 13791 DGL 0

15 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 DGL 0

16 IURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118 CSN 0

17 BUTNARU ALEXANDRA 15469 CBV 0

Baieti - 12 ani

1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 SSV 18 1/9,8/9
2 URSU NICOLAS LUCA 13342 ACT 14 1/7,8/7
3 ROTARU COSMIN 12852 SCP 12 1/6,8/6
4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 SSv 9 1/5,8/4
5 FOTCIUC TEODOR 13755 SVU 9 1/4,8/5
6 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 SSV 51/3,8/2
7 ROMAN PAUL 13151 Ssv 51/2,8/3
8 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 SVU 11/1
9 GHIONU DENIS ANDREI 13460 MBR 1 8/1

10 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 SGH 0

11 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 CSG 0

12 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 SGH 0

13 PAZU MIHNEA IONUT 13331 ACT 0

14 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 MBR 0

15 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 AGL 0

16 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 ACT 0

17 HODINA RAZVAN 13515 AGL 0

18 CHIRITA RARES STELIAN 13418 PCT 0

19 ABIT EMRE 13328 BCC 0

20 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 AGL 0

21 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 MBR 0

22 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 SVU 0

23 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 MBR 0

24 FORTU EDUARD ANDREI 13513 AGL 0

25 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 SGL 0

26 LUPUSOARA MATEI 15504 SGL 0

27 ARMASU ARMAND ANDREI 14544 DGL 0
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28
29
30
31
32
33
34

MORARU VLAD IONUT
PADURARIU MIHATI DENIS
MAZILU ALEX. STEFAN
SATNOIANU ANDRET
BUNEA STEFAN IOAN
PARASCHIV RARES
TUDOSA STEFAN C-TIN

Baieti - 13 ani

1

O Joy U WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ROGOVEANU VLAD ANDREI
GAVRILA IONUT MADALIN
MIHATI RADU ALEXANDRU
SUSANU EUGEN FLORIN
BALAN RARES ALEXANDRU
CIUTACU ROBERT C-TIN
ADAM TOMA

BARABAS ANDRAS

LUNGU SEBASTIAN MIHAT
LEOPA DENIS IULIAN
VERMAN CRISTIAN
TURLUIANU VICTOR

GANEA CRISTIAN STEFAN
GYENGE ATTILA

BALAN PAUL

LEGANEL ANDRET

SPRIANU MARIAN PETRICA
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO
ALBU STEFAN DRAGOS
FAUR ANDREAS

KELLER EDUARD MIHATI
BIZADEA VLAD DAMIAN
HOMLER ALEXANDRU C-TIN

Baieti - 14 ani

1

QO J oUW

11
12
13
14

COTOS SERBAN

PETRACHE ALEXANDRU
HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
ROPAN STEFAN ANDREI
BOLFA ROBERT ION

PREDA IOAN ALEXANDRU
PAPUC DAVID ALEXANDRU
CROITOR IULIUS SEBASTIAN
CABUZ PAUL OCTAVIAN
TUZSON GELLERT
PATARLAGEANU BOGDAN MIHATI
BRANDIS RAZVAN VLAD
PETREA ALEXANDRU

BOTEZ DANIEL STEFAN

15496
13510
13517
15130
13472
13481
13477

13803
12824
12648
11517
11120
12823
12865
14464
12999
12595
12606
12681
12822
14465
12578
12775
12861
13479
14131
12617
15479
13795
11134

12342
11991
11916
11468
11915
11518
12277
12048
12079
14466
12295
12684
12336
11762

CSN
SCB
MBR
LBR
LBR
SCPp
SCP

ACT
MBR
BCC
ACT
AGL
MBR
CSN
CsG
SGL
LBR
SCB
SSV
MBR
CsG
LBR
BCC
CSN
SCP
SCP
LUN
CBV
PCT
AGL

SSV
LUN
LBC
SSV
LBC
PCT
LBR
SSV
MBV
CsG
MBR
SSV
SGL
CSB
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3/9,10/7
3/5,10/6
3/4,10/5
10/9

3/7

3/6

10/4
10/3

3/3

3/2

10/2

3/1

10/1

5/9,6/5
5/5,6/7
5/7,6/4
5/4,6/6
5/6,6/3
6/9
5/3
5/2
5/1,6/1
6/2



CLASAMENT CUMULAT PE ECHIPE

Loc Club Total Probal
pct.  Puncte

Fete - 12 ani

1 AGL 28 2/11,7/17
2 MBV 21 2/12,7/9
3 DEL 14 2/7,7/7
4 SSV 6 2/6
5 ACT 3 7/3
6 PCT 2 2/1,7/1
7 BCC 0
8 CBV 0
9 CSN 0
10 LBC 0
11 MBR 0
12 SGL 0
Fete - 13 ani
1 ACT 19 4/7,9/12
2 Ssv 18 4/9,9/9
3 SCB 11 4/5,9/6
4 FAR 7 4/4,9/3
5 AGL 6 4/6
6 CSG 4 9/4
7 MBV 4 4/3,9/1
8 CBV 3 4/3
9 LBR 2 9/2
10 CSN 0
11 DGL 0
Baieti - 12 ani
1 Ssv 37 1/19,8/18
2 ACT 14 1/7,8/7
3 sCp 12 1/6,8/6
4 SVU 10 1/5,8/5
5 MBR 1 8/1
6 AGL 0
7 BCC 0
8 CsG 0
9 CSN 0
10 DGL 0
11 LBR 0
12 PCT 0
13 SCB 0
14 SGH 0
15 SGL 0
Baieti - 13 ani
1 ACT 25 3/9,10/16
2 MBR 18 3/11,10/7
3 BCC 9 3/4,10/5
4 AGL 7 3/7
5 CSN 4 10/4
6 CsG 3 10/3
7  SGL 3 3/3
8 LBR 2 3/2
9 SCB 2 10/2
10 SSV 1 3/1
11 CBV 0
12 LUN 0
13 PCT 0
14 scp 0
Baieti - 14 ani
1 Sssv 26 5/15,6/11
2 LBC 20 5/13,6/7
3 LUN 12 5/5,6/7
4 PCT 9 6/9
5 LBR 3 5/3
6 CsG 2 6/2
7 MBV 2 5/1,6/1
8 CSB 0
9 MBR 0
10 SGL 0
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CLASAMENT PE ECHIPE

Loc Club Total Total Total F12 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 ssv 88 24 64 6 18 37 1 26
2 ACT 61 22 39 3 19 14 25 0
3  AGL 41 34 7 28 6 0 7 0
4 MBV 27 25 2 21 4 0 0 2
5 LBC 20 0 20 0 0 0 0 20
6 MBR 19 0 19 0 0 1 18 0
7 DEL 14 14 0 14 0 0 0 0
8 SCB 13 11 2 0 11 0 2 0
9 ScP 12 0 12 0 0 12 0 0
10 LUN 12 0 12 0 0 0 0 12
11 PCT 11 2 9 2 0 0 0 9
12 svU 10 0 10 0 0 10 0 0
13 BCC 9 0 9 0 0 0 9 0
14 CSG 9 4 5 0 4 0 3 2
15 FAR 7 7 0 0 7 0 0 0
16 LBR 7 2 5 0 2 0 2 3
17 CSN 4 0 4 0 0 0 4 0
18 CBV 3 3 0 0 3 0 0 0
19 SGL 3 0 3 0 0 0 3 0
20 DGL 0 0 0 0 0 0 0 0
21 SGH 0 0 0 0 0 0 0 0
22 CSB 0 0 0 0 0 0 0 0
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Reuniunea: 3

Data: 16.04.2016

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
nastere

Id.: 12 Proba: 100 m spate masc. 12 ani
4 2 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:09:70 9
4 5 2 URSU NICOLAS LUCA 13342 2004 ACT 01:12:18 7
4 3 3 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 01:14:78 6
4 7 4 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 01:15:97 5
3 3 5 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 01:17:02 4
4 8 6 ROMAN PAUL 13151 2004 SSV 01:17:09 3
4 4 7 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 2004 CSG 01:17:99 2
3 6 8 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 2004 SSV 01:19:07 1
3 8 9 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:19:23 0
2 4 10 PAZU MIHNEA IONUT 13331 2004 ACT 01:19:99 0
1 6 11 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 01:21:70 0
4 6 12 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 01:23:17 0
3 7 13 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 01:23:77 0
1 1 14 PADURARIU MIHATI DENIS 13510 2004 SCB 01:24:05 0
1 3 15 SATNOIANU ANDREI 15130 2004 LBR 01:24:38 0
4 1 16 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 01:24:86 0
1 7 17 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 01:25:78 0
2 5 18 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 01:25:94 0
3 2 19 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 01:26:24 0
3 4 20 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 01:26:88 0
2 7 21 CHIRITA RARES STELIAN 13418 2004 PCT 01:27:12 0
2 3 22 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004 MBR 01:27:64 0
3 5 23 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 2004 SGH 01:28:89 0
2 6 24 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004 MBR 01:29:91 0
2 8 25 ARMASU ARMAND ANDREI 14544 2004 DGL 01:30:72 0
2 1 26 LUPUSOARA MATEI 15504 2004 SGL 01:31:03 0
3 1 27 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004 AGL 01:33:50 0
1 2 28 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 2004 SCP 01:35:30 0
2 2 29 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004 SGL 01:36:42 0
1 5 30 MORARU VLAD IONUT 15496 2004 CSN 01:40:81 0
Id.: 13 Proba: 100 m spate fem. 12 ani
3 2 1 SALAVASTRU ELENA 13519 2004 AGL 01:19:41 9
3 3 2 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 MBV 01:20:74 7
3 6 3 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 2004 AGL 01:24:21 6
3 8 4 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 01:24:59 5
2 7 5 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:24:63 4
2 6 6 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 2004 LBC 01:25:88 3
3 4 7 BOCANEALA ELENA 13522 2004 AGL 01:25:90 2
1 5 8 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 2004 MBV 01:26:30 1
3 1 9 HARABAGIU IOANA 13521 2004 AGL 01:28:18 0
2 4 10 DRAGAN ALEXIA 12040 2004 PCT 01:28:30 0
2 2 11 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSN 01:29:01 0
2 5 12 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 2004 SGL 01:29:80 0
3 7 13 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 2004 CBV 01:30:07 0
3 5 14 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 2004 AGL 01:30:09 0
2 3 15 PRUNA ERIKA IOANA 13762 2004 SGL 01:33:25 0
1 3 16 STANESCU ANA MARIA 14101 2004 BCC 01:33:75 0
1 4 17 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 2004 MBR 01:38:0601 0

Id.: 14 Proba: 400 m liber masc. 13 ani
3 5 1 ROGOVEANU VLAD ANDRET 13803 2003 ACT 04:49:38 9
3 4 2 SUSANU EUGEN FLORIN 11517 2003 ACT 04:52:96 7
3 6 3 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 04:59:05 6
2 6 4 MIHATI RADU ALEXANDRU 12648 2003 BCC 05:01:83 5
3 7 5 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 05:09:11 4
3 3 6 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 05:10:17 3
3 2 7 BALAN RARES ALEXANDRU 11120 2003 AGL 05:10:30 2
3 1 8 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 05:10:90 1
1 3 9 ADAM TOMA 12865 2003 CSN 05:11:63 0
3 8 10 CIUTACU ROBERT C-TIN 12823 2003 MBR 05:12:90 0
2 3 11 LUNGU SEBASTIAN MIHAT 12999 2003 SGL 05:13:22 0
1 7 12 LEOPA DENIS IULIAN 12595 2003 LBR 05:20:11 0
2 2 13 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 05:21:79 0
1 2 14 BALAN PAUL 12578 2003 LBR 05:23:04 0
1 6 15 SPRIANU MARIAN PETRICA 12861 2003 CSN 05:30:75 0
1 5 16 FAUR ANDREAS 12617 2003 LUN 05:38:17 0
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1
2
3

GYENGE ATTILA

LEGANEL ANDRETI

KELLER EDUARD MIHATI

ALBU STEFAN DRAGOS
BIZADEA VLAD DAMIAN
HOMLER ALEXANDRU C-TIN
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO

Proba: 400 m liber fem. 13 ani

NASTACA IOANA

MORARU SOVOIU DARIA
MUNTEANU OANA CRISTINA
SICOE ANA

ARTENE MARIA RALUCA
CROITORU BEATRICE OANA
PASCU DIANA ALEXANDRA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
GAITAN ANA-MARIA
CRIHANA DENISA CRISTINA
PIRVU ANA MARIA

LUNCASU GABOR IOANA
COJOCARU ILINCA MARA
ANDREI ALINA FRANCESCA
BUTNARU ALEXANDRA
ANDREI MIHAELA GISELA
IURASCU FRANCESCA ANDREEA

Proba: 100 m liber masc. 14 ani

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
COTOS SERBAN

CROITOR IULIUS SEBASTIAN
ROPAN STEFAN ANDRETI
PREDA IOAN ALEXANDRU
BOTEZ DANIEL STEFAN
PAPUC DAVID ALEXANDRU
CABUZ PAUL OCTAVIAN
BOLFA ROBERT ION
PETRACHE ALEXANDRU
TUZSON GELLERT
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT
BRANDIS RAZVAN VLAD
PETREA ALEXANDRU

Proba: 100 m bras masc. 12 ani

ROTARU COSMIN

SOCOLIUC IOAN MARIAN
PADURARIU MIHAI DENIS
GHIONU DENIS ANDREI
PAZU MIHNEA IONUT

URSU NICOLAS LUCA
BUNEA STEFAN IOAN

ABIT EMRE

ROMAN PAUL

CATANA VLAD GHEORGHE
MAZILU ALEX. STEFAN
POPESCU PHILLIP ROBERT
FOTCIUC TEODOR
CIBOTARU MIHAIL VLAD
MOROSAN IUSTIN NICOLAE
PARASCHIV RARES

BECZE ZETENY BENEDEK
LUCA MIHAI ALEXANDRU
ARMASU ARMAND ANDREI
HODINA RAZVAN
LUPUSOARA MATEI

FORTU EDUARD ANDREI
ANCERENCU IANIS FLORIN
TUDOSA STEFAN C-TIN
MORARU VLAD IONUT

Proba: 100 m bras fem. 12 ani

MATICIUC ALEXANDRA
SALAVASTRU ELENA
CRISTOCEA IOANA ATENA

14465
12775
15479
14131
13795
11134
13479

12682
12205
12763
12917
12526
12203
12857
13612
15477
13791
12592
12610
12624
13792
15469
12609
14118

11916
12342
12048
11468
11518
11762
12277
12079
11915
11991
14466
12295
12684
12336

12852
13582
13510
13460
13331
13342
13472
13328
13151
13341
13517
13767
13755
13756
15268
13481
13143
13759
14544
13515
15504
13513
13697
13477
15496

13609
13519
13345
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2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

CSG
BCC
CBV
SCP
PCT
AGL
SCP

SSV
ACT
ACT
SCB
CSG
FAR
AGL
MBV
CBV
DGL
LBR
SCB
MBV
DGL
CBV
SCB
CSN

LBC
SSV
SSV
SSV
PCT
CSB
LBR
MBV
LBC
LUN
CsG
MBR
SSV
SGL

SCP
SSV
SCB
MBR
ACT
ACT
LBR
BCC
SSV
ACT
MBR
SSV
SVU
SVU
SGH
SCP
CSG
SVU
DGL
AGL
SGL
AGL
SGL
SCP
CSN

MBV
AGL
ACT

05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:

04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
07:

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
Descalif.

38:
38:
39:
46:
54:
58:
00:

48:
59:
11:
12:
12:
19:
31:
31:
33:
34:
35:
44
46:
47 :
57:
59:
24 :

56:
58:
58:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
04:
05:
08:
:40

12

27:
29:
29:
32:
32:
33:
33:
34:
34:
35:
36:
36:
39:
39:
39:
:87
45:
46:
47 :
48:
51:
55:
55:
57:

41

25
63
11
08
82
95
05

83
35
49
02
21
39
04
04
79
21
10
20
48
95
71
39
47

72
00
44
33
06
08
27
70
78
74
84
74
80

21
09
74
29
93
51
98
04
43
13
27
90
74
83
95

73
65
79
29
72
88
91
42

01:22:34
01:34:72
01:35:97
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2 6 4 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL 01:38:12
1 4 5 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 2004 AGL 01:38:72
1 2 6 STANESCU ANA MARIA 14101 2004 BCC 01:39:81
1 3 7 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 2004 MBR 01:40:14
1 6 8 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 2004 MBV 01:44:49
2 8 9 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 2004 LBC 01:45:47
2 2 10 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 01:47:66
2 7 11 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 2004 SGL 01:48:91
1 5 12 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSN 01:49:60
2 1 13 PRUNA ERIKA IOANA 13762 2004 SGL 01:52:97
CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT
Loc Nume si prenume Cod Club Total Probal
pct. Puncte
Fete - 12 ani
1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 MBV 34 2/9,7/9,13/7,18/9
2 SALAVASTRU ELENA 13519 AGL 31 2/4,7/6,13/9,18/7,21/5
3 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 DEL 23 2/7,7/7,13/4,18/5
4 AANITEI COSMINA ELENA 13757 SSV 20 2/6,13/5,21/9
5 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 AGL 19 7/2,13/6,18/4,21/7
6 HARABAGIU IOANA 13521 AGL 16 2/5,7/5,21/6
7 BOCANEALA ELENA 13522 AGL 12 2/2,7/4,13/2,21/4
8 CRISTOCEA IOANA ATENA 13345 ACT 9 7/3,18/6
9 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 MBV 6 2/3,13/1,18/1,21/1
10 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 LBC 6 13/3,21/3
11 STANESCU ANA MARIA 14101 BCC 3 18/3
12 DRAGAN ALEXIA 12040 PCT 2 2/1,7/1
13 TICA DELIA MARIA 14119 CSN 2 21/2
14 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 MBR 2 18/2
15 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 CBV 0
16 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 AGL 0
17 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 SGL 0
18 PRUNA ERIKA IOANA 13762 SGL 0
Fete - 13 ani
1 NASTACA IOANA 12682 SsSV 40 4/9,9/9,15/9,19/7,24/6
2 MORARU SOVOIU DARIA 12205 ACT 26 4/7,9/5,15/7,24/7
3 SICOE ANA 12917 SCB 24 4/5,9/6,15/5,19/5,24/3
4 CROITORU BEATRICE OANA 12203 FAR 19 4/4,9/3,15/3,24/9
5 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 ACT 13 9/7,15/6
6 COJOCARU ILINCA MARA 12624 MBV 12 4/1,19/6,24/5
7 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 AGL 11 4/6,15/2,19/2,24/1
8 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 DGL 9 19/9
9 ARTENE MARIA RALUCA 12526 CSG 8 9/4,15/4
10 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 MBV 7 4/2,9/1,15/2,24/2
11 PIRVU ANA MARIA 12592 LBR 6 9/2,24/4
12 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 SCB 4 19/4
13 CRIHANA DENISA CRISTINA 13791 DGL 3 19/3
14 GAITAN ANA-MARIA 15477 CBV 3 4/3
15 BUTNARU ALEXANDRA 15469 CBV 1 19/1
16 LUNCASU GABOR IOANA 12610 SCB 0
17 IURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118 CSN 0
Baieti - 12 ani
1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 SSV 27 1/9,8/9,12/9
2 ROTARU COSMIN 12852 SCP 27 1/6,8/6,12/6,17/9
3 URSU NICOLAS LUCA 13342 ACT 24 1/7,8/7,12/7,17/3
4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 Ssv 20 1/5,8/4,17/7,22/4
5 FOTCIUC TEODOR 13755 SVU 19 1/4,8/5,12/5,22/5
6 GHIONU DENIS ANDREI 13460 MBR 17 8/1,12/4,17/5,22/7
7 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 SVU 10 1/1,22/9
8 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 SSV 9 1/3,8/2,12/1,22/3
9 ROMAN PAUL 13151 Ssv 9 1/2,8/3,12/3,22/1
10 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 MBR 6 22/6
11 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 SCB 6 17/6
12 PAZU MIHNEA IONUT 13331 ACT 4 17/4
13 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 CSG 2 12/2
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN
BUNEA STEFAN IOAN

ABIT EMRE

MOROSAN IUSTIN NICOLAE
LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL
CATANA VLAD GHEORGHE
HODINA RAZVAN

CHIRITA RARES STELIAN
MANOLE MARIO ANDRETTI
NEAGU ANDREI DANIEL
LUCA MIHAI ALEXANDRU
MILOS ROBERT CRISTIAN
FORTU EDUARD ANDREI
ANCERENCU IANIS FLORIN
LUPUSOARA MATEI

ARMASU ARMAND ANDREI
MORARU VLAD IONUT
MAZILU ALEX. STEFAN
SATNOIANU ANDRET
PARASCHIV RARES

TUDOSA STEFAN C-TIN

Baieti - 13 ani

1

QO J oy U b WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

GAVRILA IONUT MADALIN
ROGOVEANU VLAD ANDREI
SUSANU EUGEN FLORIN
MIHAT RADU ALEXANDRU
GANEA CRISTIAN STEFAN
BALAN RARES ALEXANDRU
CIUTACU ROBERT C-TIN
ADAM TOMA

BARABAS ANDRAS

BALAN PAUL

VERMAN CRISTIAN
SPRIANU MARIAN PETRICA
LUNGU SEBASTIAN MIHAT
GYENGE ATTILA

LEOPA DENIS IULIAN
TURLUIANU VICTOR
LEGANEL ANDRETI

BLAGA GEORGIO ALESSANDRO
ALBU STEFAN DRAGOS
FAUR ANDREAS

KELLER EDUARD MIHAT
BIZADEA VLAD DAMIAN
HOMLER ALEXANDRU C-TIN

Baieti - 14 ani

1

QO J oy Ul b WN

11
12
13
14

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
COTOS SERBAN

CROITOR IULIUS SEBASTIAN
ROPAN STEFAN ANDRETI
PREDA IOAN ALEXANDRU
BOLFA ROBERT ION
PETRACHE ALEXANDRU

CABUZ PAUL OCTAVIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
PAPUC DAVID ALEXANDRU
TUZSON GELLERT
PATARLAGEANU BOGDAN MIHATI
BRANDIS RAZVAN VLAD
PETREA ALEXANDRU

13516
13472
13328
15268
15269
13341
13515
13418
13518
14368
13759
13461
13513
13697
15504
14544
15496
13517
15130
13481
13477

12824
13803
11517
12648
12822
11120
12823
12865
14464
12578
12606
12861
12999
14465
12595
12681
12775
13479
14131
12617
15479
13795
11134

11916
12342
12048
11468
11518
11915
11991
12079
11762
12277
14466
12295
12684
12336

AGL
LBR
BCC
SGH
SGH
ACT
AGL
PCT
AGL
MBR
SVU
MBR
AGL
SGL
SGL
DGL
CSN
MBR
LBR
SCP
SCP

MBR
ACT
ACT
BCC
MBR
AGL
MBR
CSN
CSG
LBR
SCB
CSN
SGL
CsG
LBR
SSV
BCC
SCP
SCPp
LUN
CBV
PCT
AGL

LBC
SSV
SSV
SSV
PCT
LBC
LUN
MBV
CSB
LBR
CSG
MBR
SSV
SGL
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38
28
21
20
19
13
12
12
11

oo DN

22/2
17/2
17/1

3/5,10/6,14/6,20/9,25/9
3/9,10/7,14/9
10/9,14/7,20/6
3/4,10/5,14/5,20/3,25/2
10/1,14/4,20/7,25/6
3/7,14/2,25/3

3/6,20/5

10/4,25/4
10/3,14/3,20/1

25/7

10/2,25/5

20/4

3/3

20/2

3/2

3/1,14/1

25/1

5/7,6/4,11/9,16/9,23/9
5/9,6/5,11/7,16/7
5/2,11/6,16/6,23/7
5/4,6/6,11/2,16/5,23/3
6/9,16/4,23/6
5/6,6/3,11/4

5/5,6/7
5/1,6/1,11/5,16/1,23/4
11/3,16/3,23/5
5/3,11/1,16/2,23/2

6/2

23/1



CLASAMENT CUMULAT PE ECHIPE

Loc Club Total Proba/
pct. Puncte
Fete - 12 ani
1 AGL 78 2/11,7/17,13/17,18/11,21/22
2 MBV 40 2/12,7/9,13/8,18/10,21/1
3 DEL 23 2/7,7/7,13/4,18/5
4 SSV 20 2/6,13/5,21/9
5 ACT 9 7/3,18/6
6 LBC 6 13/3,21/3
7 BCC 3 18/3
8 CSN 2 21/2
9 MBR 2 18/2
10 PCT 2 2/1,7/1
11 CBV 0
12 SGL 0
Fete - 13 ani
1 Sssv 40 4/9,9/9,15/9,19/7,24/6
2 ACT 39 4/7,9/12,15/13,24/7
3 SCB 28 4/5,9/6,15/5,19/9,24/3
4 FAR 19 4/4,9/3,15/3,24/9
5 MBV 19 4/3,9/1,15/2,19/6,24/7
6 DGL 12 19/12
7 AGL 11 4/6,15/2,19/2,24/1
8 CsG 8 9/4,15/4
9 LBR 6 9/2,24/4
10 CBV 4 4/3,19/1
11 CSN 0
Baieti - 12 ani
1 Ssv 65 1/19,8/18,12/13,17/7,22/8
2 SVU 29 1/5,8/5,12/5,22/14
3 ACT 28 1/7,8/7,12/7,17/7
4 SCP 27 1/6,8/6,12/6,17/9
5 MBR 23 8/1,12/4,17/5,22/13
6 SCB 6 17/6
7 AGL 2 22/2
8 CsG 2 12/2
9 LBR 2 17/2
10 BCC 1 17/1
11 CSN 0
12 DGL 0
13 PCT 0
14 SGH 0
15 SGL 0
Baieti - 13 ani
1 MBR 64 3/11,10/7,14/10,20/21,25/15
2 ACT 47 3/9,10/16,14/16,20/6
3 BCC 20 3/4,10/5,14/5,20/3,25/3
4 AGL 12 3/7,14/2,25/3
5 CSN 12 10/4,20/4,25/4
6 CsG 9 10/3,14/3,20/3
7 LBR 9 3/2,25/7
8 SCB 7 10/2,25/5
9 SGL 3 3/3
10 SSV 2 3/1,14/1
11 CBV 0
12 LUN 0
13 PCT 0
14 scp 0
Baieti - 14 ani
1 SSsv 69 5/15,6/11,11/15,16/18,23/10
2 LBC 51 5/13,6/7,11/13,16/9,23/9
3 PCT 19 6/9,16/4,23/6
4 LUN 12 5/5,6/7
5 MBV 12 5/1,6/1,11/5,16/1,23/4
6 CSB 11 11/3,16/3,23/5
7 LBR 38 5/3,11/1,16/2,23/2
8 CsG 2 6/2
9 MBR 1 23/1
10 SGL 0
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CLASAMENT PE ECHIPE

Loc Club Total Total Total F12 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 ssv 196 60 136 20 40 65 2 69
2 ACT 123 48 75 9 39 28 47 0
3  AGL 103 89 14 78 11 2 12 0
4 MBR 90 2 88 2 0 23 64 1
5 MBV 71 59 12 40 19 0 0 12
6 LBC 57 6 51 6 0 0 0 51
7 SCB 41 28 13 0 28 6 7 0
8 SVU 29 0 29 0 0 29 0 0
9 ScP 27 0 27 0 0 27 0 0
10 LBR 25 6 19 0 6 2 9 8
11 BCC 24 3 21 3 0 1 20 0
12 DEL 23 23 0 23 0 0 0 0
13 PCT 21 2 19 2 0 0 0 19
14 CSG 21 8 13 0 8 2 9 2
15 FAR 19 19 0 0 19 0 0 0
16 CSN 14 2 12 2 0 0 12 0
17 DGL 12 12 0 0 12 0 0 0
18 LUN 12 0 12 0 0 0 0 12
19 CSB 11 0 11 0 0 0 0 11
20 CBV 4 4 0 0 4 0 0 0
21 SGL 3 0 3 0 0 0 3 0
22 SGH 0 0 0 0 0 0 0 0
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Reuniunea: 4

Data: 17.04.2016

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
nastere

Id.: 19 Proba: 100 m bras fem. 13 ani Clasament final
2 5 1 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 01:29:01 9
2 2 2 SICOE ANA 12917 2003 SCB 01:29:06 7
2 4 3 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 SCB 01:31:54 6
2 6 4 COJOCARU ILINCA MARA 12624 2003 MBV 01:32:38 5
2 8 5 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 AGL 01:33:37 4
2 3 6 NASTACA TIOANA 12682 2003 SSV 01:33:87 3
2 1 7 CRIHANA DENISA CRISTINA 13791 2003 DGL 01:34:16 2
2 7 8 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 01:34:49 1
1 2 9 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 01:37:40 0
1 5 10 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 2003 ACT 01:39:09 0
1 3 11 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 MBV 01:42:35 0
1 4 12 BUTNARU ALEXANDRA 15469 2003 CBV 01:43:80 0
1 [ 13 JURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118 2003 CSN 01:54:067 0
Id.: 20 Proba: 100 m bras masc. 13 ani Clasament final
3 3 1 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 2003 MBR 01:21:03 9
3 6 2 SUSANU EUGEN FLORIN 11517 2003 ACT 01:21:55 7
3 4 3 ROGOVEANU VLAD ANDREI 13803 2003 ACT 01:22:85 6
3 5 4 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 2003 MBR 01:23:89 5
2 4 5 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 01:26:16 4
3 1 6 MIHAI RADU ALEXANDRU 12648 2003 BCC 01:26:74 3
3 7 7 SPRIANU MARIAN PETRICA 12861 2003 CSN 01:27:88 2
3 2 8 CIUTACU ROBERT C-TIN 12823 2003 MBR 01:30:15 1
2 1 9 LUNGU SEBASTIAN MIHAI 12999 2003 SGL 01:32:62 0
1 3 10 KELLER EDUARD MIHAI 15479 2003 CBV 01:33:11 0
2 3 11 ADAM TOMA 12865 2003 CSN 01:33:49 0
2 2 12 VERMAN CRISTIAN 12606 2003 SCB 01:34:04 0
2 5 13 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:35:15 0
2 7 14 HOMLER ALEXANDRU C-TIN 11134 2003 AGL 01:36:38 0
2 [ 15 BALAN RARES ALEXANDRU 11120 2003 AGL 01:38:14 0
3 8 16 GYENGE ATTILA 14465 2003 CSG 01:38:22 0
1 5 17 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479 2003 SCP 01:39:38 0
1 4 18 FAUR ANDREAS 12617 2003 LUN 01:39:70 0
2 8 19 LEGANEL ANDREI 12775 2003 BCC 01:46:77 0
Id.: 21 Proba: 100 m fluture fem. 12 ani Clasament final
2 4 1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 2004 MBV 01:14:04 9
2 3 2 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 2004 AGL 01:20:75 7
2 6 3 HARABAGIU IOANA 13521 2004 AGL 01:22:60 6
2 2 4 SALAVASTRU ELENA 13519 2004 AGL 01:24:31 5
2 7 5 BOCANEALA ELENA 13522 2004 AGL 01:24:53 4
2 5 6 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 01:25:06 3
2 1 7 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 2004 LBC 01:32:72 2
1 5 8 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 2004 MBV 01:33:83 1
1 4 9 TICA DELIA MARIA 14119 2004 CSN 01:43:17 0
1 3 10 STANESCU ANA MARIA 14101 2004 BCC 01:47:24 0
Id.: 22 Proba: 100 m fluture masc. 12 ani Clasament final
3 4 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 01:09:80 9
3 3 2 GHIONU DENIS ANDRET 13460 2004 MBR 01:16:35 7
2 4 3 ROMAN PAUL 13151 2004 SSV 01:16:52 6
3 [ 4 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 01:17:59 5
3 1 5 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 2004 SSV 01:17:70 4
1 7 6 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 01:20:96 3
3 2 7 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 01:21:78 2
3 7 8 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:21:81 1
3 5 9 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 2004 SVU 01:23:11 0
3 8 10 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 01:23:53 0
2 7 11 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 01:23:95 0
2 5 12 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 01:24:89 0
1 8 13 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 01:24:90 0
2 6 14 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 01:25:29 0
2 3 15 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 2004 SGH 01:29:69 0
1 5 16 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004 MBR 01:29:72 0
1 1 17 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 01:30:83 0
2 2 18 FORTU EDUARD ANDREI 13513 2004 AGL 01:32:14 0
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NEAGU ANDREI DANIEL
CHIRITA RARES STELIAN
MILOS ROBERT CRISTIAN
SATNOIANU ANDRET
MORARU VLAD IONUT

Proba: 400 m liber masc. 14 ani

COTOS SERBAN

HRISCU DRAGOS ALEXANDRU
CROITOR IULIUS SEBASTIAN
PREDA IOAN ALEXANDRU
PAPUC DAVID ALEXANDRU
ROPAN STEFAN ANDREI
BOLFA ROBERT ION

CABUZ PAUL OCTAVIAN
BOTEZ DANIEL STEFAN
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT
PETRACHE ALEXANDRU
TUZSON GELLERT

BRANDIS RAZVAN VLAD
PETREA ALEXANDRU

Proba: 100 m spate fem. 13 ani

ARTENE MARIA RALUCA
MORARU SOVOIU DARIA
NASTACA IOANA

SICOE ANA

CROITORU BEATRICE OANA
PIRVU ANA MARTIA

PASCU DIANA ALEXANDRA
ANDREI MIHAELA GISELA
COJOCARU ILINCA MARA
MUNTEANU OANA CRISTINA
LUNCASU GABOR IOANA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
CRIHANA DENISA CRISTINA
GAITAN ANA-MARIA

ANDREI ALINA FRANCESCA
IURASCU FRANCESCA ANDREEA

Proba: 100 m spate masc. 13 ani

ROGOVEANU VLAD ANDREI
BALAN PAUL

GAVRILA IONUT MADALIN
GANEA CRISTIAN STEFAN
VERMAN CRISTIAN

ADAM TOMA

MIHAT RADU ALEXANDRU
GYENGE ATTILA

BARABAS ANDRAS

FAUR ANDREAS

LEGANEL ANDRET

BALAN RARES ALEXANDRU
LEOPA DENIS IULIAN
TURLUIANU VICTOR
SPRIANU MARIAN PETRICA
ALBU STEFAN DRAGOS
BLAGA GEORGIO ALESSANDRO
BIZADEA VLAD DAMIAN
KELLER EDUARD MIHAT

14368
13418
13461
15130
15496

12342
11916
12048
11518
12277
11468
11915
12079
11762
12295
11991
14466
12684
12336

12526
12205
12682
12917
12203
12592
12857
12609
12624
12763
12610
13612
13791
15477
13792
14118

13803
12578
12824
12822
12606
12865
12648
14465
14464
12617
12775
11120
12595
12681
12861
14131
13479
13795
15479
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2004
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

MBR 01:37:68
PCT 01:40:56
MBR 01:41:73
LBR Descalif.
CSN Neprez.

Clasament final

SSV 04:23:71
LBC 04:32:80
SSV 04:39:93
PCT 04:51:55
LBR 04:53:74
SSV 04:54:00
LBC 04:54:55
MBV 04:58:14
CSB 04:59:43
MBR 04:59:79
LUN 05:03:07
CSG 05:04:86
SSV 05:21:22
SGL 05:41:36

Clasament final

CSG 01:12:09
ACT 01:15:44
SSV 01:17:06
SCB 01:17:89
FAR 01:18:79
LBR 01:20:39
AGL 01:20:88
SCB 01:21:97
MBV 01:22:82
ACT 01:23:48
SCB 01:23:68
MBV 01:23:86
DGL 01:25:27
CBV 01:29:48
DGL 01:29:60
CSN Neprez.

Clasament final

ACT 01:09:50
LBR 01:11:97
MBR 01:12:23
MBR 01:13:16
SCB 01:14:13
CSN 01:16:25
BCC 01:18:44
CSG 01:19:20
CSG 01:19:23
LUN 01:20:85
BCC 01:21:15
AGL 01:21:19
LBR 01:22:29
SSV 01:24:06
CSN 01:24:72
SCP 01:27:77
SCP 01:29:11
PCT 01:29:33
CBV 01:35:22
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CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total Probal
pct. Puncte
Fete - 12 ani
1 MATICIUC ALEXANDRA 13609 MBV 43 2/9,7/9,13/7,18/9,21/9
2 SALAVASTRU ELENA 13519 AGL 31 2/4,7/6,13/9,18/7,21/5
3 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 DEL 23 2/7,7/7,13/4,18/5
4 STROE VICENTIA MIHAELA 13523 AGL 19 7/2,13/6,18/4,21/7
5 HARABAGIU IOANA 13521 AGL 16 2/5,7/5,21/6
6 AANITEI COSMINA ELENA 13757 SSV 14 2/6,13/5,21/3
7 BOCANEALA ELENA 13522 AGL 12 2/2,7/4,13/2,21/4
8 CRISTOCEA IOANA ATENA 13345 ACT 9 7/3,18/6
9 IONESCU GABRIELA JASEMINE 13615 MBV 6 2/3,13/1,18/1,21/1
10 FERICA ERIKA ANA MARIA 13205 LBC 5 13/3,21/2
11 STANESCU ANA MARIA 14101 BCC 3 18/3
12 DRAGAN ALEXIA 12040 PCT 2 2/1,7/1
13 PINZARIU TEODORA IOANA 15153 MBR 2 18/2
14 MANHARDT SIERRA CHRISTINA 15474 CBV 0
15 CAZAN ALEXIA IOANA 13520 AGL 0
16 DAGHIE ANCUTA DARIA 15502 SGL 0
17 PRUNA ERIKA IOANA 13762 SGL 0
18 TICA DELIA MARIA 14119 CSN 0
Fete - 13 ani
1 NASTACA IOANA 12682 SSV 36 4/9,9/9,15/9,19/3,24/6
2 SICOE ANA 12917 SCB 28 4/5,9/6,15/5,19/7,24/5
3 MORARU SOVOIU DARIA 12205 ACT 26 4/7,9/5,15/7,24/7
4 ARTENE MARIA RALUCA 12526 CSG 17 9/4,15/4,24/9
5 CROITORU BEATRICE OANA 12203 FAR 14 4/4,9/3,15/3,24/4
6 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 AGL 14 4/6,15/2,19/4,24/2
7 MUNTEANU OANA CRISTINA 12763 ACT 13 9/7,15/6
8 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 DGL 9 19/9
9 LUNCASU GABOR IOANA 12610 SCB 6 19/6
10 COJOCARU ILINCA MARA 12624 MBV 6 4/1,19/5
11 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 MBV 5 4/2,9/1,15/2
12 PIRVU ANA MARIA 12592 LBR 5 9/2,24/3
13 GAITAN ANA-MARIA 15477 CBV 3 4/3
14 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 SCB 2 19/1,24/1
15 CRIHANA DENISA CRISTINA 13791 DGL 2 19/2
16 IURASCU FRANCESCA ANDREEA 14118 CSN 0
17 BUTNARU ALEXANDRA 15469 CBV 0
Baieti - 12 ani
1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 SSV 36 1/9,8/9,12/9,22/9
2 ROTARU COSMIN 12852 SCP 30 1/6,8/6,12/6,17/9,22/3
3 URSU NICOLAS LUCA 13342 ACT 24 1/7,8/7,12/7,17/3
4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 SsSV 17 1/5,8/4,17/7,22/1
5 GHIONU DENIS ANDREI 13460 MBR 17 8/1,12/4,17/5,22/7
6 FOTCIUC TEODOR 13755 SVU 16 1/4,8/5,12/5,22/2
7 ROMAN PAUL 13151 Ssv 14 1/2,8/3,12/3,22/6
8 POPESCU PHILLIP ROBERT 13767 SSV 10 1/3,8/2,12/1,22/4
9 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 SCB 6 17/6
10 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 MBR 5 22/5
11 PAZU MIHNEA IONUT 13331 ACT 4 17/4
12 BECZE ZETENY BENEDEK 13143 CSG 2 12/2
13 BUNEA STEFAN IOAN 13472 LBR 2 17/2
14 CIBOTARU MIHAIL VLAD 13756 SVU 11/1
15 ABIT EMRE 13328 BCC 117/1
16 MOROSAN IUSTIN NICOLAE 15268 SGH 0
17 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 SGH 0
18 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 AGL 0
19 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 ACT 0
20 HODINA RAZVAN 13515 AGL 0
21 CHIRITA RARES STELIAN 13418 PCT 0
22 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 AGL 0
23 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 MBR 0
24 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 SVU 0
25 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 MBR 0
26 FORTU EDUARD ANDREI 13513 AGL 0
27 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 SGL 0
28 LUPUSOARA MATEI 15504 SGL 0
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29 ARMASU ARMAND ANDREI 14544 DGL 0

30 MORARU VLAD IONUT 15496 CSN 0

31 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 MBR 0

32 SATNOIANU ANDREI 15130 LBR 0

33 PARASCHIV RARES 13481 SCP 0

34 TUDOSA STEFAN C-TIN 13477 SCP 0

Baieti - 13 ani

1 ROGOVEANU VLAD ANDREI 13803 ACT 40 3/9,10/7,14/9,20/6,25/9
2 GAVRILA IONUT MADALIN 12824 MBR 28 3/5,10/6,14/6,20/5,25/6
3 SUSANU EUGEN FLORIN 11517 ACT 23 10/9,14/7,20/7

4 MIHAI RADU ALEXANDRU 12648 BCC 19 3/4,10/5,14/5,20/3,25/2
5 GANEA CRISTIAN STEFAN 12822 MBR 19 10/1,14/4,20/9,25/5

6 BARABAS ANDRAS 14464 CSG 10 10/3,14/3,20/4

7 BALAN RARES ALEXANDRU 11120 AGL 9 3/7,14/2

8 CIUTACU ROBERT C-TIN 12823 MBR 7 3/6,20/1

9 BALAN PAUL 12578 LBR 7 25/7

10 ADAM TOMA 12865 CSN 7 10/4,25/3

11 VERMAN CRISTIAN 12606 SCB 6 10/2,25/4

12 LUNGU SEBASTIAN MIHATI 12999 SGL 3 3/3

13 LEOPA DENIS IULIAN 12595 LBR 2 3/2

14 TURLUIANU VICTOR 12681 SSV 2 3/1,14/1

15 SPRIANU MARIAN PETRICA 12861 CSN 2 20/2

16 GYENGE ATTILA 14465 CSG 1 25/1

17 LEGANEL ANDREI 12775 BCC 0

18 BLAGA GEORGIO ALESSANDRO 13479 SCP 0

19 ALBU STEFAN DRAGOS 14131 SCP 0
20 FAUR ANDREAS 12617 LUN 0
21 KELLER EDUARD MIHAI 15479 CBV 0
22 BIZADEA VLAD DAMIAN 13795 PCT 0
23 HOMLER ALEXANDRU C-TIN 11134 AGL 0

Baieti - 14 ani

1 COTOS SERBAN 12342 SsSV 37 5/9,6/5,11/7,16/7,23/9
2 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 LBC 36 5/7,6/4,11/9,16/9,23/7
3 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 SSV 20 5/4,6/6,11/2,16/5,23/3
4 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 sSsv 20 5/2,11/6,16/6,23/6

5 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 PCT 18 6/9,16/4,23/5

6 BOLFA ROBERT ION 11915 LBC 15 5/6,6/3,11/4,23/2

7 PETRACHE ALEXANDRU 11991 LUN 12 5/5,6/7

8 PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277 LBR 10 5/3,11/1,16/2,23/4

9 CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079 MBV 9 5/1,6/1,11/5,16/1,23/1
10 BOTEZ DANIEL STEFAN 11762 CSB 6 11/3,16/3

11 TUZSON GELLERT 14466 CSG 2 6/2

12 PATARLAGEANU BOGDAN MIHAI 12295 MBR 0

13 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 SSV 0

14 PETREA ALEXANDRU 12336 SGL 0

22/24



CLASAMENT CUMULAT PE ECHIPE

Loc Club Total Probal
pct. Puncte
Fete - 12 ani
1 AGL 78 2/11,7/17,13/17,18/11,21/22
2 MBV 49 2/12,7/9,13/8,18/10,21/10
3 DEL 23 2/7,7/7,13/4,18/5
4 SSV 14 2/6,13/5,21/3
5 ACT 9 7/3,18/6
6 LBC 5 13/3,21/2
7 BCC 3 18/3
8 MBR 2 18/2
9 PCT 2 2/1,7/1
10 CBV 0
11 CSN 0
12 SGL 0
Fete - 13 ani
1 ACT 39 4/7,9/12,15/13,24/7
2 SCB 36 4/5,9/6,15/5,19/14,24/6
3 Ssv 36 4/9,9/9,15/9,19/3,24/6
4 CSG 17 9/4,15/4,24/9
5 AGL 14 4/6,15/2,19/4,24/2
6 FAR 14 4/4,9/3,15/3,24/4
7 DGL 11 19/11
8 MBV 11 4/3,9/1,15/2,19/5
9 LBR 5 9/2,24/3
10 CBV 3 4/3
11 CSN 0
Baieti - 12 ani
1 ssv 77 1/19,8/18,12/13,17/7,22/20
2 ScCp 30 1/6,8/6,12/6,17/9,22/3
3 ACT 28 1/7,8/7,12/7,17/7
4 MBR 22 8/1,12/4,17/5,22/12
5 SVU 17 1/5,8/5,12/5,22/2
6 SCB 6 17/6
7 CSG 2 12/2
8 LBR 2 17/2
9 BCC 1 17/1
10 AGL 0
11 CSN 0
12 DGL 0
13 PCT 0
14 SGH 0
15 SGL 0
Baieti - 13 ani
1 ACT 63 3/9,10/16,14/16,20/13,25/9
2 MBR 54 3/11,10/7,14/10,20/15,25/11
3 BCC 19 3/4,10/5,14/5,20/3,25/2
4 CSG 11 10/3,14/3,20/4,25/1
5 AGL 9 3/7,14/2
6 CSN 9 10/4,20/2,25/3
7 LBR 9 3/2,25/7
8 SCB 6 10/2,25/4
9 SGL 3 3/3
10 Ssv 2 3/1,14/1
11 CBV 0
12 LUN 0
13 PCT 0
14 scp 0
Baieti - 14 ani
1 Ssv 77 5/15,6/11,11/15,16/18,23/18
2 LBC 51 5/13,6/7,11/13,16/9,23/9
3 PCT 18 6/9,16/4,23/5
4 LUN 12 5/5,6/7
5 LBR 10 5/3,11/1,16/2,23/4
6 MBV 9 5/1,6/1,11/5,16/1,23/1
7 CSB 6 11/3,16/3
8 CsG 2 6/2
9 MBR 0
10 SGL 0
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CLASAMENT PE ECHIPE

Loc Club Total Total Total F12 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 Ssv 206 50 156 14 36 77 2 77
2 ACT 139 48 91 9 39 28 63 0
3 AGL 101 92 9 78 14 0 9 0
4 MBR 78 2 76 2 0 22 54 0
5 MBV 69 60 9 49 11 0 0 9
6 LBC 56 5 51 5 0 0 0 51
7 SCB 48 36 12 0 36 6 6 0
8 CSG 32 17 15 0 17 2 11 2
9 sCP 30 0 30 0 0 30 0 0
10 LBR 26 5 21 0 5 2 9 10
11 DEL 23 23 0 23 0 0 0 0
12 BCC 23 3 20 3 0 1 19 0
13 PCT 20 2 18 2 0 0 0 18
14 SVU 17 0 17 0 0 17 0 0
15 FAR 14 14 0 0 14 0 0 0
16 LUN 12 0 12 0 0 0 0 12
17 DGL 11 11 0 0 11 0 0 0
18 CSN 9 0 9 0 0 0 9 0
19 CSB 6 0 6 0 0 0 0 6
20 CBV 3 3 0 0 3 0 0 0
21 SGL 3 0 3 0 0 0 3 0
22 SGH 0 0 0 0 0 0 0 0

BAREMURI DE CALIFICARE
la Campionatele Nationale din vara - 2016

COPII si CADETI
-
COPII

10 ani 200 m liber 3.30.00 3.35.00
11 ani 200 m liber 3.05.00 3.10.00

200 m liber
400 m liber
CADETI 400 m liber
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